
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« £ С » _____ 20 24 г. № S2 /

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского района 
№388 от 16.07.2018 г.

В целях приведения в соответствие правовых актов администрации 
Алексеевского городского округа, администрация Алексеевского городского 
округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Алексеевского района №388 от 16.07.2018 г. «О создании комиссии по 
землепользованию и застройке Алексеевского городского округа»:

1.1. Состав комиссии по землепользованию и застройке Алексеевского 
городского округа, утвержденный п.1 постановления, утвердить в новой 
редакции (прилагается).



2

постанойл ации
экруга 
021 г.

Дейнега
Юрий
Евгеньевич

Горбатенко
Алексей
Федорович

Сараджанов
Алексей
Сергеевич

Веникова
Ирина
Анатольевна

Литовка
Марина
Викторовна

Состав
комиссии по землепользованию и застройке

Алексеевского городского округа

первый заместитель главы администрации 
Алексеевского городского округа, председатель комитета 
по ЖКХ, архитектуре и строительству, председатель 
комиссии

- заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа, председатель комитета по аграрным 
вопросам, земельным и имущественным отношениям, 
заместитель председателя комиссии

- начальник отдела ИСОГД управления архитектуры 
комитета по ЖКХ, архитектуре и строительству 
администрации Алексеевского городского округа, 
секретарь комиссии

Члены комиссии:

- заместитель председателя комитета по аграрным 
вопросам, земельным и имущественным отношениям 
администрации Алексеевского городского округа, 
начальник управления по земельным и имущественным 
отношениям

- главный специалист отдела ИСОГД управления 
архитектуры комитета по ЖКХ, архитектуре и 
строительству администрации Алексеевского городского 
округа



Серкин
Евгений
Михайлович

Стоялов
Дмитрий
Николаевич

Фадеева
Светлана
Александровна

Харжан
Александр
Викторович

Югрина
Руслана
Владимировна

- заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа, председатель комитета 
экономического развития, финансов и бюджетной 
политики

- начальник подотдела природопользования и экологии 
управления АПК и природопользования комитета по 
аграрным вопросам, земельным и имущественным 
отношениям администрации Алексеевского городского 
округа

- начальник отдела по жилищным вопросам управления 
ЖКХ комитета по ЖКХ, архитектуре и строительству 
администрации Алексеевского городского округа

- начальник управления правовой работы аппарата главы 
администрации Алексеевского городского округа

- начальник управления строительства и транспорта 
комитета по ЖКХ, архитектуре и строительству 
администрации Алексеевского городского округа.


